伺　本件減免してよろしいか。
　　　　　年　　　　月　　　　日

財務部長 市民税課長 担当長 担当員

岸和田市長　様

申請者（納税義務者） 代理人

住所（所在地） 住所（所在地）

氏名（名称） 氏名（名称）

電話 電話

個人番号また
は法人番号

岸和田市市税条例第93条第１項及び第３項に基づいて、関係書類を提示のうえ、下記のとおり減免申請をします。

記

和泉
岸和田市

型式 排気量 ｃｃ

/□納税義務者氏名に同じ

/□納税義務者住所に同じ

　□所有者の住所　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・車検証

・車両の写真

　（ナンバープレートと構造部分のわかるもの）

（添付書類）

使用目的

主たる定置場

年度から減免

       軽自動車税（種別割）　構造減免申請書

　□軽四（乗用・貨物）　　　□原付　　　□軽二輪　　　□軽三輪　　　□小型二輪　　　□小型特殊

年度

標識番号

種別・用途

形状

所有者氏名

所有者住所

受付 更新 確認 台帳 台帳番号